展 示 許 可 願

受付番号：
	20　　年　　　月　　　日
白百合女子大学図書館長殿

貴館所蔵の図書・資料を展示したく、下記のとおり申請します。
なお、許可された場合は別紙「白百合女子大学図書館貴重書・準貴重書等
利用規則」を遵守することを誓約します。

記

	学 内
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

	教員　　職員　　学生（学籍番号：　　　　　　　　　　　学科　　年）

	学　外
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

	住所：

	所属機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所：

	TEL：

	書名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求記号　　　請求番号

計　　　　　冊

	展示期間
	20　　年　　　月　　　日　～　20　　年　　　月　　　日

	展示場所

	展示名称

	目　的

	備　考

	決　裁
	　　　許可　　　　不許可　　　　　　　　　　　　　　　　　館長印

貸出日　　20　　年　　　月　　　日　　　　　　貸出担当：
返却日　　20　　年　　　月　　　日　　　　　　返却担当：